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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82417011U

2. Emri i subjektit ALEKS KOLA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/12/2018

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, artikuj bujqesor dhe 
blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, lende kimike, pije 
alkolike, cigare etj. Prodhim dhe tregtim te artikujve te 
ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, 
tregetim paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi dhe 
kondicionimi. Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi. 
Tregtim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore 
te tyre. Import dhe tregetim me shumice e pakice te 
makinerive dhe paisjeve te ndryshme industriale, pjese 
kembimi per to. Import dhe tregtim me shumice e pakice te 
automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
pjeseve te kembimit per to, servis automjetesh. Agjensi 
udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi shitje 
biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh per vete dhe te tretet. Veprimtari hotelerie, 
Barkafe, restorant. Lavazh automjetesh. Servis per lyerje 
automjetesh. Mirmbajtje gjelbrimi dhe tregtim lulesh. Tregti 
rrobash dhe te gjitha produkteve. Tregtim gomash per 
automjete dhe gomisteri. Dhenie makinash me qera. 
Tregtimte detergjenteve dhe materialeve te pastrimit. 
Tregtim dhe shitje te veglave te punes. Regjistrim te 
dhenash. Rikontruksione te ndryshme objektesh, punime te 
ndryshme ndertimi.Grumbullim hekuri, skrapi, leter, 
plastika.Hartimi dhe zbatimi er projektet e Pyllezimeve, 
sistemimeve malore, permiresim pyjesh (çlirime, pastrime, 
rrallim tip I dhe tip i II). Hartim i planeve te mbarshtrimit, 
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menaxhimit. Hartim dhe zbatim projektesh per mbareshtimin 
e flores se eger dhe kultivimin e bimeve te ndryshme, 
agropylltari etj. Shfrytezim pyjesh dhe transport.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga 
Jordan Misja, Pallat me Nr.Pasurie 8/176-N117, ZK.8330 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: neta005@hotmail.com  
Telefon: 0686253377  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-036683-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:05/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EF977B-DC1A-4F31-9C32-128A40BB4659

